
معرفی اپلیکیشن آموزشی مکتبخونه

دانلود کنید: بیش از ۵ هزار ساعت ویدیوی رایگان
آموزشی در یک اپلیکیشن

حتما درباره آموزش از راه دور و آموزش الکترونیکی یا کلاس مجازی و کلاس آنلاین چیزهایی شنیدهاید.
امروز میخواهیم اپلیکیشنی به شما معرفی کنیم که مصداق کامل این فناوریها است و بزرگترین آرشیو

ویدیوهای آموزشی دانشگاهی در ایران محسوب میشود.

اپلیکیشنهای زیادی برای آموزش و تدریس دروس دورههای ابتدایی و دبیرستان منتشر شده است اما در سطح
دانشگاه به خاطر گستردهگی رشتهها و دانشگاهها و فهرست دروس؛ کمتر شرکتی ریسک ورود به این حوزه را

پذیرفته است. اما اپلیکیشن «مکتبخونه» توانسته آرشیو ویدیویی با بیش از ۵ هزار ساعت از ۲۰۰ درس
دانشگاهی و اساتید بهنام دانشگاههای معتبر کشور مانند دانشگاه صنعتی شریف، امیرکبیر، تهران،

شهید بهشتی و غیره تهیه کند. 
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روی اپلیکیشن مکتبخونه دهها ساعت آموزش درس رشتههای دانشگاهی مانند برق، کامپیوتر، مدیریت،
پزشکی، داروسازی، هوافضا و غیره قرار داده شده است. در برخی موارد، برای یک درس خاص از یک استاد تا

۳۰ جلسه ویدیوی آموزشی رایگان در اختیار شما قرار دارد. 



این ویدیوها رایگان هستند و علاوه بر دانشجویان، افرادی که هنوز دیپلم هم نگرفتهاند یا اصلا وارد
دانشگاه نشدهاند نیز میتوانند از این ویدیوها استفاده کنید و سطح علمی خود را در رشتههای مختلف

بالا ببرند. 

روال این اپلیکیشن به این صورت است که برخی از دروس دانشگاهی را از ابتدا تا انتهای ترم
فیلمبرداری و روی اپلیکیشن آپلود میکند. ویدیوهای جلسات درس به طور منظم و با فاصله کم از برگزاری

جلسه حضوری آپلود میشوند. 



البته اپلیکیشن «مکتبخونه» فقط ویدیوی دروس دانشگاهی را منتشر نمیکند بلکه ویدیوهایی از آموزش
نرمافزارهای معروف دنیا یا کلاسهای دانشگاهی برتر دنیا مانند اندروید یا طراحی وبسایت نیز عرضه

شده است. 



کاربران میتوانند ویدیوهای آموزشی را در همان اپلیکیشن مشاهده کنند و به راحتی به ویدیوی جلسه
قبلی یا بعدی بروند یا اینکه ویدیوها را با کیفیتهای مختلف دانلود کنند و بعدا سرفرصت به مشاهده

آنها بنشینند. 

میتوانید فهرستی از درسهای مورد علاقه خودتان بسازید و بعدا به راحتی جدیدترین ویدیوهای آموزشی
هریک را مشاهده کنید. 

برای هر درس، فهرست جلسات به همراه معرفی درس و استاد مربوطه و اطلاعات دیگر در اختیار کاربر قرار
داده میشود. 



برای دریافت این اپلیکیشن آموزشی جالب برای اندروید به لینک زیر مراجعه کنید:
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